

Årsredovisning för
Snarbergs Bygg AB

559284-6215

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nelson Snarberg
Styrelseledamot

2023-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snarbergs Bygg AB, 559284-6215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bygg-, mark- & anläggningsentreprenad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 657 083	2 279 294	1 485 488
Resultat efter finansiella poster	59 301	117 497	217 536
Soliditet %	58,8	63,6	41

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år som var ovanligt högt med anledning av att bolaget då åtagit sig att genomföra ett par större bygguppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	170 448	90 664
Balanseras i ny räkning		90 665	-90 664
Årets resultat			42 869
Belopp vid årets utgång	25 000	261 113	42 869

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 113
Årets resultat	42 869
Summa	303 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	303 982
Summa	303 982

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 657 083	2 279 294
Övriga rörelseintäkter		0	11 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 657 083	2 291 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-536 598	-1 259 172
Övriga externa kostnader		-264 774	-271 654
Personalkostnader	2	-796 304	-642 463
Summa rörelsekostnader		-1 597 676	-2 173 289
Rörelseresultat		59 407	117 805
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-308
Summa finansiella poster		-106	-308
Resultat efter finansiella poster		59 301	117 497
Resultat före skatt		59 301	117 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 432	-26 833
Årets resultat		42 869	90 664

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 644	0
Övriga fordringar		17 053	8 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 866	77 410
Summa kortfristiga fordringar		300 563	85 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 266	363 958
Summa kassa och bank		259 266	363 958
Summa omsättningstillgångar		559 829	449 531
SUMMA TILLGÅNGAR		559 829	449 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 113	170 448
Årets resultat		42 869	90 664
Summa fritt eget kapital		303 982	261 112
Summa eget kapital		328 982	286 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 508	3 645
Summa långfristiga skulder		5 508	3 645
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 745	22 844
Skatteskulder		9 094	25 597
Övriga skulder		98 911	108 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 589	2 342
Summa kortfristiga skulder		225 339	159 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		559 829	449 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad för verksamhetsåret i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Vänersborg

Johan Nelson Snarberg
Johan Nelson Snarberg
Styrelseledamot

2023-12-19
Datum